

گزارش

داری به جدولولی مرس‌ساید

تنبل‌ها به هم رسیدند

سجاد فیروزِی

قرمزها در حالی باید در هفته هشتم لیگ برتر جزیره به مصاف اورتون بروند که با از دست دادن امتیازات زیاد جایگاه مناسبی در جدول لیگ ندارند. برای هواداران لیورپول شرایط به گونه‌ای رقم خورده که داری مرس‌ساید بیش از هر زمان دیگری حائز اهمیت است. روز جمعه وقتی به طور رسمی باشگاه لیورپول به فروش رسید و مالکان جدید به راس امور آمدند بسیاری از هواداران قرمزها نفسی به راحتی کشیدند. این اتفاق در حالی رخ داد که چند روز قبل دادگاه عالی لندن به مارتین براوتون رئیس لیورپول اجازه داد پرونده فروش باشگاه را از سر بگیرد. در آن موقع بود که مالکان وقت باشگاه یعنی تام هیکس و جرج زیت دست به کارشکنی زدند و خواستند هر طور شده مانع فروش لیورپول شوند. آنها که نتوانستند کاری از پیش ببرند، تصمیم گرفتند در اقدامی عجیب به دادگاه شکایت کرده و درخواست غرامت ۱/۶ میلیارد دلاری کنند. با این حال اکثر قریب به یقین قضا و و کلا بر این عقیده‌اند که اقدام این دو مالک هرگز ره به جایی نخواهد برد. حالا که موسسه NESV صاحب باشگاه لیورپول شده و هزینه‌ای معادل ۳۰۰ میلیون پوند صرف خرید این تیم کرده است، لیورپول می‌تواند بدهی ۲۳۷ میلیون پوندی‌اش را بدهد و برای همیشه از بحران ورشکستگی فرار کند. هنری مالک جدید لیورپول پس از خرید این تیم درباره اهدافش در این تیم گفت: «باید از همین امروز کار را شروع کنیم. کارهای زیادی در باشگاه ناقص مانده و کارهای زیادی هم اصلاً انجام نشده است. مشکلاتی هم در باشگاه وجود دارد که باید هر چه سریع‌تر برطرف شود. فکر می‌کنم بتوانیم باشگاه را احیا کنیم، هر چند کار بسیار دشواری پیش رو داریم.» اما حالا که شرایط اقتصادی لیورپول سر و سامان گرفته وقت آن است تا اوضاع فوتبالی قرمزها نیز بهبود یابد و در آستانه داری مرس‌ساید، این تیم شرایط خود از این لحاظ را نیز سر و سامان بخشد. شاید رفتن رافائل بنیتس مربی اسپانیایی که شش سال در لیورپول بود تا حدود زیادی در ناامی این



فصل قرمزها دخیل باشد چراکه جانشین او یعنی روی هاجسون به‌رغم متفاعد کردن اسطوره‌های این باشگاه به ماندن هرگز نتوانسته آن طور که باید و شاید یا این تیم نتیجه بگیرد و لیورپول را در حد یک مدعی نگه دارد. لیورپول از هفت بازی اخیرش تنها یک پیروزی در کارنامه دارد تا با کسب سه تساوی و سه شکست در رتبه‌ای بهتر از هجدهمی قرار نداشته باشد. در پنج سال اخیر این بدترین شروع قرمزها بوده است و اگر روند کار به همین صورت ادامه یابد خطر سقوط این تیم را تهدید می‌کند. تمام این خطرات و ناکامی‌ها دست به دست هم داده تا لیورپول برای آوردن داری مرس‌ساید خودش را به آب و آتش بزند. استیون جرارد کاپیتان و اسطوره لیورپول پیش از شروع این دیدار سرنوشت‌ساز به حمایت از روی هاجسون پرداخته و گفته است: «بی‌عدالتی است که بخواهیم به خاطر نتایج بد اول فصل‌مان فقط مربی را سرزنش کنیم. همه ما در این ناکامی‌ها شریک بودیم و با پذیرفتن چنین امری باید همه‌ای تغییر شرایط و اوضاع باشیم، بنابراین یک پیروزی شیرین در داری امروز می‌تواند شروع خوبی برای تغییر شرایط باشد.» از طرف دیگر روی هاجسون مربی لیورپول هم با حمایت از بازیکنان جدید این تیم گفت: «برخی از بازیکنان که این فصل به جام اضافه شده‌اند از لیگ‌های خارجی آمده‌اند و برای سازگاری با شرایط نیاز به زمان دارند. ما بعضی اوقات ساده می‌شویم و توقع داریم بازیکن خوبی که از لیگی دیگر می‌آید خیلی سریع برابمان مثل استیون جرارد بازی کند. این غیرممکن است. نباید فراموش کنیم که در حال حاضر ما تیمی در حال رشد بوده و هنوز در مرحله بازسازی هستیم. شاید خیلی از مردم توقعات بیش از اندازه از این بازیکنان دارند. با این حال معتقدم اینها بازیکنان خوبی هستند و به زودی به اوج آمادگی خواهند رسید.» اما موضع نگران‌کننده‌ای که هاجسون و لیورپول را تهدید می‌کند مصدومیت بازیکنان این تیم از قبیل درک کویت است که هاجسون با این حال به بازگشت فرناندو تورس به ترکیب تیم راضی است. او در این مورد می‌گوید: «فصل جدید فرناندو باید از همین بازی شروع شود. او از مصدومیت و اتفاقاتی که در جام جهانی افتاده بود تا حدودی نگران بود ولی حالا فرناندویی داریم که هر روز بهتر و بهتر می‌شود. او پیش از بازی با بلک پول مصدوم شد ولی خوشبختانه از آنجا که برای تیم ملی اسپانیا بازی نکرد مصدومیتش برطرف شده است.» امیدواری هاجسون به ساق‌های فرناندو چنان است که گویی لیورپول قصد دارد از همین بازی به روزهای اوج برگردد. داری مرس‌ساید امسال برخلاف سال‌های گذشته دیداری در بالای جدول نخواهد بود

چراکه شرایط تیم اورتون هم دست کمی از رقیب ندارد. این تیم هم از هفت بازی اخیرش تنها یک برد داشته تا هوامیناز با لیورپول باشد و تنها به لطف تفاضل گل بهتر در جایگاه هفدهم لیگ قرار بگیرد. جدال فصل گذشته لیورپول و اورتون در ورزشگاه گودیسون‌پارک با برتری دو بر صفر قرمزها همراه بود. البته کارنامه لیورپول در چهار بازی اخیرش در گودیسون‌پارک کاملاً درخشان است چون سه پیروزی به دست آورده و تنها در یک دیدار بازنده بوده است.

پویان امیری: شکست در داری

همیشه برای تیم بازنده عواقب بسیار بدی به همراه داشته. در داری ۶۹ نیز تیم پرسپولیس بازنده بازی بود و با این باخت حاشیه‌ها در مورد این تیم زیاد شده است و حتی خبر اخراج علی دایی نیز به گوش می‌رسید که کاشانی مجبور به واکنش شد تا این خبر را تکذیب کند. اما خبر اخراج شیت رضایی کاپیتان دوم این تیم به وسیله علی دایی از سوی سایت باشگاه تایید شده است تا شیت قربانی باخت پرسپولیس شود.

اشتباه کمک‌داور، صدرصد

اولین نکته‌ای که بعد از گذشت ۴۸ ساعت از بازی هنوز در مورد آن صحبت می‌شود گلی بود که قرمزپوشان در دقیقه شش بازی به ثمر رساندند و تیم داوری آن را افساید اعلام کرد. به گفته اکثر کارشناسان این گل می‌توانست روند کلی بازی را تغییر دهد و باعث بهتر شدن بازی می‌شد، اما گلی که توسط مرتضی کریمی مردود اعلام شد به طور کلی روند بازی را عوض کرد. مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه بازی را دوباره دیدند، تصمیم گرفتند از قاضی میدان شکایت کنند. اولین نفری که به این گل اعتراض کرد علی دایی بود که بعد از بازی ناگامی تیمش را به قصیر داوران بسازی انداخت و حتی بد بازی کردن در این مورد می‌گوید: «منی‌توانم چنین حرفی را بزنم، چون صدرصد مطمئن نیستم اما دلیلی نمی‌بینم که دو بازی پشت سر هم‌دیگر یکی توسط داور و یکی دیگر توسط کمک‌داور سر ما را ببرند و ما را رودرویی هواداران قرار دهند. به نظر من هواداران‌مان زیاد ناراضی نبودند چون ما فوتبال بازی کردیم. نمی‌دانم داور و کمک‌داور بازی اگر اشتباه کرده باشند چه توضیحی بدارند. اگر عذرخواهی هم کنند چه فایده‌ای برای ما دارد. یک گل قطعاً همه چیز بازی را عوض می‌کند. بعد از اینکه تیم من گل به ثمر رساند و افساید اعلام شد گل پرسپولیس بود که ایستادند. چند حمله استقلایی‌ها را که دیدید به خاطر این بود که بازیکنان من از لحاظ روحی و روانی بعد از مردود شدن گل دچار مشکل شدند.»اما تنها سرمربی پرسپولیس نبود که به این تصمیم اشتباه داور اعتراض کرد. روزنامه‌ای ورزشی نیز با چاپ عکس یک مردودشده پرسپولیس بر اشتباه بودن تصمیم داور صحه گذاشت. مسعود مرادی که پرسپولیس‌ها از او دل خوشی در قضاوت‌های قبلی نداشتند خودش را از این اشتباه مهلک دور می‌کند و تصریسات را به گردن کمک‌داور می‌اندازد. او در این مورد می‌گوید: تصمیم سختی بود و در آن لحظه به لحاظ حرف‌های باید برای اعلام کردن گل تاییدیه

فصل لیگ دوومیدانی باشگاه‌های ایران در سال ۸۹، با قهرمانی تیم ذوب‌آهن اصفهان به پایان رسید. مرحله چهارم و نهایی این مسابقات در بخش مردان و در رده سنی بزرگسالان طی روزهای ۲۲ و ۲۳ مهرماه برای اولین بار در مجموعه ورزشی تخصصی دوومیدانی آفتاب انقلاب تهران برگزار شد. در این رقابت‌ها ۲۶۰ ورزشکار در قالب ۲۳ تیم به مصاف هم رفتند که در پایان تیم ذوب‌آهن با ۱۳۶۳ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید. تیم نفت تهران قهرمان سال پیش این مسابقات با ۱۲۵۸ امتیاز نایب قهرمان شد و تیم فولاد خوزستان هم با ۴۲۰ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.

حاشیه‌ها

این مرحله از مسابقات لیگ در حالی انجام شد که شاهد جای‌جایی هیچ رکوردی نبودیم. از نکات مهم آن انتخاب ورزشکاران مواد پرتاب دیسک و پرش طول برای اعزام به بازی‌های آسیایی بود. در پرش طول پرهوز سیستانی از محمد ارزنده رکورددار این ماده پیشی گرفت تا کار به رای کمیته فنی برای حضور یکی از این دو نفر به گوانگجو بکشد. در پرتاب دیسک هم محمد مصیمی با فاصله قابل توجه برادر کوچک‌ترش محمود را شکست داد تا بعد از احسان حدادی نفر دوم پرتاب دیسک ایران در بازی‌های آسیایی باشد. امیر مرادی در دوهای ۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر از برادر خود سجاد مرادی، قهرمان و رکورددار دوهای استقامت ایران پیشی گرفت. بیلورد نصب‌شده در زمین مسابقات دو و میدانی آفتاب انقلاب در ساعات پخش مسابقه فوتبال در کنار اعلام نتایج و پخش تصاویری از مسابقات امروز گریزی هم به پخش

در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال مطرح شد

بلو که بخشی از حساب فدراسیون فوتبال در AFC

مجمع عمومی فدراسیون فوتبال دیروز صبح در حالی برگزار شد که دو عضو سرشناس آن در جلسه غیبت داشتند. در عوض این علی کفاشیان بود که یک و تنها به تمامی سوالات خبرنگاران پاسخ داد. علی سیدپلو شاید مهم‌ترین غایب جلسه بود که گفته می‌شد قرار بوده در جلسه حاضر باشد اما در آخرین لحظات نتوانست خود را به آکادمی ملی المپیک برساند. علی کفاشیان در مورد دیگر عضو غایب جلسه می‌گوید: «طبق اساسنامه اعضای که عضو هیات رئیسه AFC هستند، می‌توانند در جلسات مجمع هم حضور پیدا کنند، با این حال اساسنامه هیچ الزامی برای حضور نماینده AFC در جلسات مجمع در نظر نگرفته است. البته من شنیده‌ام محسن صفیای‌فراهانی یکی دو ماه پیش از هیات رئیسه AFC استعفا داده‌اند.»

یکی از مهم‌ترین مسائل مطرح‌شده در این جلسه موضوع حق پخش تلویزیونی مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور بود؛ قراردادی که ظاهراً دو سال از مدت سه ساله خود را پشت سر گذاشته است. رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در این مورد می‌گوید: «بیلغ قرارداد برای سال اول ۱۰ میلیارد تومان بود که طبق قرارداد باید در سال‌های دوم و سوم دو میلیارد تومان به این رقم اضافه می‌شد. دو سال از این قرارداد می‌گذرد و صدا و سیما هزینه آن را پرداخت کرده است. از قرارداد

ورزشی

بحران پرسپولیس ادامه دارد

دایی، شیت را اخراج کرد



کمکم را می‌گرفتم. در صحنه فیلم این بازی وقتی آن صحنه را دیدم نمی‌توانم صدرصد بگویم که گل شده است یا خیر اما اگر مرتضی کریمی پذیرفته که اشتباه کرده و عذرخواهی کرده حتماً اشتباه کرده است. از رسانه‌ها می‌خواهم که داوران را تخریب نکنند. قضاوتی که در داری داشتم بهترین قضاوت‌م در چند سال اخیر بوده است. چطور می‌شود قبل از شروع یک بازی برخی افراد درباره داوری پیش‌بینی کنند. متأسفانه قبل از این بازی چنین رفتاری صورت گرفت اما باید بگویم تیم داوری عملکرد خوبی داشت.»مسعود عنایت که همیشه از داوران خود حمایت می‌کند و کمتر اشتباهات داورانش را قبول می‌کند در مورد گل پرسپولیس این بار از اشتباه بودن تصمیم کمک‌داور گفته است. او در این باره می‌گوید: تنها صحنه جنجالی، افساید اعلام شدن گل پرسپولیس بود که آن هم مشکوک بود. خودم آن صحنه را دیدم. عده‌ای معتقدند افساید بود و بعضی اعتقاد دارند افساید نبوده است. به نظر من اگر کمک‌داور گل پرسپولیس را افساید اعلام نمی‌کرد، بهتر بود. تصمیم‌گیری در این مورد خیلی سخت بود. کارشناسانی درباره این گل اظهارنظر کردند که پیش از شروع داری، مرادی را زیر سوال برده بودند و معتقد بودند، نمی‌تواند در این دیدار قضاوت کند. اعتقاد داریم وی قضاوت خوبی انجام داد. مرادی اشتباهی در این دیدار نداشت که از او شکایت شود. نمی‌دانم چطور باشگاه پرسپولیس این شکایت را انجام داده است. اما از این موضوع خوشحالم چون به صورت کتبی راحت‌تر

می‌توانیم بررسی کنیم و پاسخ دهیم تا مسائل حاشیه‌ای به وجود نیاید. به همین دلیل از کاشانی تشکر می‌کنیم که از داور داری شکایت کرده است. اما کارشناسان داوری هم معتقدند داور این دیدار در حد این بازی نبود و باید از داور دیگری استفاده می‌شد. هادی دوفولی در مورد گل مردودشده پرسپولیس می‌گوید: «مسعود مرادی هنگام ضربه زدن بازیکن پرسپولیس به توپ در محوطه جریمه ایستاده بود و خود شاهد همه چیز بود. وقتی داوری را با کلی تعریف و تمجید برای چنین بازی بزرگی انتخاب می‌کنند، باید این توانایی را هم داشته باشد که تصمیم اشتباه کمک خود را و تو کند و پرچم را قبول نکند. وقتی پیش از این قضاوت این بازی را به داورانسی مثل ترکی و مظفری‌زاده داده بودند، نباید آن را به مرادی می‌سپردند. پیش از این می‌دانستم نمی‌تواند این دیدار را سوت بزند و حتی به مسوولان فدراسیون هم گفته بودم.»

علی دایی همچنان در پرسپولیس

خبر دیگری که بعد از داری به وجود آمد احتمال اخراج علی دایی از پرسپولیس بود هر چند کاشانی خیلی زود آن را تکذیب کرد. سرپرست باشگاه پرسپولیس در این باره می‌گوید: برخلاف بازی با ملوان پس از بازی با بازیکنان دعوا نکردیم چرا که آنها عملکرد خوبی داشتند و تنها اشتباه سهوی باعث شد به امتیاز را نگیریم. بازیکنان نشان دادند که مشکل بدنی ندارند و از هواداران می‌خواهیم به ما و کار فنی فرصت دهند. باید بگویم ما همچون گذشته به کارمان

افتتاح ورزشگاه آفتاب انقلاب با حضور سیدپلو

ذوب‌آهن قهرمان لیگ دوومیدانی ایران شد

بازی داری دو تیم فوتبال استقلال و پرسپولیس می‌زد.

افتاح فاز دوم ورزشگاه آفتاب انقلاب

از مهم‌ترین رویدادهای این مسابقات افتتاح فاز دوم ورزشگاه آفتاب انقلاب بود که با حضور علی سیدپلو رئیس سازمان تربیت بدنی و معاون رئیس‌جمهور برگزار شد. کار ساخت این مجموعه ورزشی به عنوان اولین مرکز تخصصی دوومیدانی در کشور از ۱۵ سال پیش آغاز و تا به امروز در مرحله به مرحله تکمیل شد. فاز نخست این مجموعه شامل یک سالن سرپوشیده و پیست تمرین هوای آزاد بود که سال ۸۳ گشایش یافت. فاز دوم آن هم که شامل فضای بیرونی، پیست، زمین اصلی و جایگاه تماشاچیان بود در جریان رقابت‌های لیگ امسال به بهره‌برداری رسید تا ورزش مادر برای همیشه صاحب یک مرکز تمرینی اختصاصی باشد.

هده به پنج میلیون سیدپلو به دوومیدانی کاران

علی سیدپلو رئیس سازمان تربیت بدنی در حاشیه مراسم افتتاحیه مجموعه تخصصی دوومیدانی آفتاب انقلاب با دوومیدانی‌س کاران اعزامی به بازی‌های آسیایی گوانگجو دیدار و گفت‌وگو کرد و به آنها وعده جایزه نقدی پنج میلیون تومانی را داد. وی در بخشی از صحبت‌هایش می‌گوید: امروز روز بسیار خوبی است. ایام مبارکی است. دهه کرامت است و به برکت تولد امام رضا (ع) و با توجه به اینکه

با علی دایی ادامه می‌دهیم. من با استیلی دوستی دارم، اما ۱۵ روز است که با او حتی تلفنی هم صحبت نکردهام. ضمن اینکه بعد از برد جمعه شاهین جایگاه او در این تیم محکم‌تر شده است. علی دایی نیز در کنفرانس مطبوعاتی از جایگاه مطمئن خود در پرسپولیس خبر داده بود و روز شنبه نیز بر این موضوع تأکید کرد تا مشخص شود حداقل تا پایان نیم‌فصل او فرصت دارد به وضعیت تیمش سروسامان دهد. او در این باره می‌گوید: من خدا را شکر می‌کنم که هواداران ما بسیار فهیم هستند و فوتبال را می‌شناسند. همه آنها دیدند فوتبال بازی کردیم و حق‌مان باخت نبود، اما باختیم. همین‌که هواداران‌مان اعتراض نکردند، برای من کافی بود. تیم من از همه لحاظ برتر از استقلال بود. اصلاً فوتبال روی خوب خود را به ما نشان نداد. در نیمه دوم به نظرم خیلی از استقلالی‌ها بهتر بوده و حتی خودشان هم باور نمی‌کردند ما را برده باشند.

شیت رضایی از پرسپولیس اخراج شد

بازی‌های بد شیت در دو بازی گذشته عاملی بود تا علی دایی کاپیتان دوم تیم خودش را از تیم اخراج کند تا شوکی به تیمش وارد کند. پس از بررسی عملکرد فنی بازیکنان پرسپولیس در بازی‌های این تیم در برابر ملوان بندرانزلی و استقلال تهران، علی دایی، شیت رضایی را در اختیار باشگاه قرار داد تا کمیته انضباطی پرسپولیس در خصوص این بازیکن تصمیم‌گیری کند. مدافع تیم پرسپولیس تا اعلام نظر کمیته انضباطی این باشگاه در کمیتات گروهی این تیم حضور نداشت. البته شیت باید به یک کمیته انضباطی دیگر برود و آن هم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال است. شریفی در این مورد می‌گوید: یکی از ناظران اعلام کرد شیت رضایی با فرهاد مجیدی در صحنه‌ای درگیر شده است که این مساله تحریک هواداران را به هم راه داشته است. من خودم این صحنه را ندیدم. باید دوسستانی که فیلم بازی را در اختیار دارند صحنه‌های مختلف فیلم بازی را ببینند تا متوجه شوند که آیا او تخلف کرده است یا خیر. اما هر کس تخلفی مرتکب شده باشد به همان میزان تنبیه خواهد شد. مشکلی در داری وجود نداشت، هواداران و مجموعه دو تیم مشکلی با تکذیب کرد. سرپرست باشگاه پرسپولیس در این باره می‌گوید: برخلاف بازی با ملوان پس از بازی با بازیکنان دعوا نکردیم چرا که آنها عملکرد خوبی داشتند و تنها اشتباه سهوی باعث شد به امتیاز را نگیریم. بازیکنان نشان دادند که مشکل بدنی ندارند و از هواداران می‌خواهیم به ما و کار فنی فرصت دهند. باید بگویم ما همچون گذشته به کارمان

نمی‌بینیم. این تیمی که امروز ورودی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ چین را به دست آورده بهترین تیم تاریخ دوومیدانی کشورمان است که می‌دوایم شش مدال را در این رقابت‌ها بگیرد. دوومیدانی ایران در ۳۶ سال گذشته شش مدال کسب کرده است که این مدال‌ها می‌تواند با این تعداد نشان برابری کند. نتایج نقرات برتر آخرین مرحله از لیگ دوومیدانی باشگاه‌های کشور در مواد مختلف به این ترتیب است.

۱۰۰متر: رضا قاسمی از نفت تهران با ۱۰ ثانیه و ۸۱۹

صدم‌ثانیه

۲۰۰متر: علی‌اکبر ربیعی از ذوب‌آهن اصفهان با ۲۱ ثانیه و ۵۷ صدم‌ثانیه

۴۲ صدم‌ثانیه

۸۰۰متر: امیر مرادی از ذوب‌آهن اصفهان با یک دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۵۹ صدم‌ثانیه

۱۵۰۰متر: امیر مرادی از ذوب‌آهن اصفهان با سه دقیقه و ۵۵ ثانیه و ۷۹ صدم‌ثانیه

۱۱۰۰متر با مانع: روح‌الله عسگری از نفت تهران با ۱۳ ثانیه و ۹۰ صدم‌ثانیه

۴۰۰متر با مانع: قاسم داگر از نفت تهران با ۵۳ ثانیه و ۱۵ صدم‌ثانیه

۳۰۰۰متر با مانع: احمد فرود از نفت تهران با ۹ دقیقه و ۶ ثانیه و ۴۸ صدم‌ثانیه

پرتاب وزنه: امیر نیکفر از ذوب‌آهن اصفهان با ۱۹ متر و ۲۱سانتیمتر

یکشنبه ۲۵ مهر ۱۳۸۹

گزارش

پس از سه هفته غیبت در ان‌بی‌ای

حدادی از امریکا مانده از ایران رانده شد

«من می‌خواهم تیمم را برای سکو آماده کنم. این کاری است که می‌توانم برای تیمم انجام دهم.» این جمله سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در روزهای پایانی مهرماه است. فاصله زیادی تا ۲۲ آبان‌ماه و شروع مسابقات آسیایی گوانگجو باقی نمانده و هنوز یکی از رشته‌های ورزشی مدعی کسب مدال به وضعیت مطلوب خود نرسیده است.

تیم ملی بسکتبال ایران در دوره قبلی مسابقات آسیایی (دوحه) پس از ۵۰ سال به مدال برنز مسابقات رسید و اکنون حداقل انتظار تکرار عنوان سومی مسابقات است.

با اینکه فدراسیون بسکتبال و اهالی آن درصدد هستند نامیده بسکتبال کشورمان عملکرد بسیار خوبی در مسابقات آسیایی داشته باشد اما تیم ملی پس از بازگشت از مسابقات جهانی ترکیه روزهای نهم‌چندان خوبی را پشت سر گذاشته است.

هرچند مصدومیت حامد آفاق به پایان رسید و او به اردو ملحق شد اما تیم ملی هنوز کاپیتان خود (صمد نیکخواه‌پهرامی) را در اختیار ندارد و نام مهدی کامرانی در لیست غایبان است.

وسلی ماتچ سرمربی تیم ملی بسکتبال کشورمان کمی از اوضاع ناسامان تیم آشفته است اما همچنان امیدوار است شاگردانش را در بهترین شرایط در گوانگجو همراهی کند: «نه، من ناامید نیستم و هیچ وقت هم ناامید نخواهم شد، چراکه به بازیکنانم و به کیفیت کارشان اعتقاد کامل دارم. شما می‌دانید بسکتبال ایران در پنج شش سال اخیر پیشرفت زیادی داشته و خوب کار کرده است. ما با این گروه چند سال است که کار می‌کنیم و توانسته‌ایم هماهنگی خوبی ایجاد کنیم. وقتی بازیکن جدیدی به تیم اضافه می‌شود باید تجربه کسب کند و با دیگران هماهنگ شود و این مساله زمان می‌برد. ما تیم خوبی داریم، اما وقتی صمد نیست، حامد حدادی نیست، آفاق نیست، ارسالان نیست، نمی‌توانیم به این سرعت بازیکنان جدید را جانشین آنها کنیم. به گونه‌ای که کیفیت تیم پایین نیاید. مشکل تیم این است که بازیکنان جانشین تجربه کافی ندارند و میدان‌های سخت را تجربه نکرده‌اند.» قابل ذکر است که وضعیت حامد حدادی و ارسالان کاطمی همچنان مشخص نیست. حدادی پس از پشت سر گذاشتن مسائل و مشکلات خانوادگی خود را به سه هفته تأخیر به باشگاه امریکایی‌اش رساند.

غیبت حامد حدادی بسکتبالیست تیم ممفیس گریزلیز در دسر ساز شده است چراکه سرمربی تیم امریکایی با اشاره به تأخیر سه‌هفته‌ای ملی‌پوش ایرانی می‌گوید: «این بازیکن فعلاً در طرح‌های من جایی ندارد.»

حامد حدادی که به دلیل مشکلات قانونی خروج

از ایران با تأخیر سه‌هفته‌ای روز جمعه به تیم ممفیس گریزلیز پیوست، ظاهراً وضعیت چندان خوبی در این تیم ندارد. لیونل هالیتز سرمربی تیم ممفیس گریزلیز امریکا درخصوص غیبت بازیکن ایرانی دو متر و ۱۸ سانتیمتری می‌گوید: «در حال حاضر هیچ انتظاری از حدادی ندارم. او از رقابت‌های جام جهانی ترکیه تا به حال هیچ کاری نکرده، بنابراین ما چطور باید بدانیم در چه وضعیتی قرار دارد. حدادی در حال حاضر در برنامه‌های ما جایی ندارد. او از استانداردهای لازم به دور است و راه درازی در پیش دارد تا به شرایط مطلوب برسد. اکنون سوال اینجاست که آیا حدادی به لحاظ ذهنی و کاری در شرایط مطلوب هست یا نه؟»

همچنین مسوولان باشگاه ممفیس گریزلیز اعلام کردند به دلیل تأخیر سه‌هفته‌ای این بازیکن قرار است دستمزدش کاهش یابد.

به گزارش کامرشال‌اپل، ملی‌پوش حاضر در ان‌بی‌ای (لیگ حرفه‌ای بسکتبال امریکا) که قرار بود در سومین فصل حضور خود در گریزلیز مبلغ ۶/۱ میلیون دلار دریافت کند به احتمال فراوان به دلیل از دست دادن پنج بازی پیش‌فصل، مبلغی کمتر از میزان تاییدشده دریافت خواهد کرد.

ممفیس گریزلیز در نخستین دیدار خود در چارچوب فصل جدید رقابت‌های ان‌بی‌ای در تاریخ ۲۸ اکتبر (ششم آبان) با آتلانتا‌هاکس دیدار خواهد کرد.

برگزاری تورهای شکار و طبیعت در خارج از کشور

شکار قوچ مارکوپولو و کل در قرقیزستان

به همراه تماشای کوه های تیان شان و جاذبه های شهر بیشکک

تلفن: ۲۲۲۶۱۳۷۵

www.iranjasminsafari.com
info@iranjasminco.com

رایسبز شهرت اتفاقی نیست

بلیط رفت و برگشت

تورنتو ۱/۱۰۰/۰۰۰ **لس آنجلس ۱/۲۰۰/۰۰۰** **ونکوور ۱/۵۴۰/۰۰۰**

یک طرفه لس آنجلس ۸۵۰/۰۰۰ **سافرانسیسکو ۱/۲۰۰/۰۰۰** **واشنگتن ۱/۲۲۰/۰۰۰**

تلفن آمریکا ۴۷۲۲۶-۸۸۶-۸۰۰-۱

آغاز مجدد لیگ اروپا

برنامه دیدارهای امروز

برنامه لیگ برتر

اورتون- لیورپول ۱۶:۰۰

بلک پول- منچسترسیتی ۱۸:۳۰

برنامه لالیگا

لاکرونیا- اوساسونا ۱۸:۳۰

لاوتنه- سوسیداد ۱۸:۳۰

مایورکا- اسپانیول ۱۸:۳۰

سانتندر- آلمریا ۱۸:۳۰

بیلباو- ساراگوسا ۱۹:۳۰

خیخون- سویا ۲۲:۳۰

برنامه سری آ

کالیاری- اینتر ۱۴:۰۰

برشیا- اودینزه ۱۶:۳۰

بخشی از داری‌های فدراسیون فوتبال برای نخستین بار توسط کفاشیان مطرح شد: «بیلغ یک میلیون لاری که قرار بود از AFC به دست ما برسد در قالب بحث تحریم‌های سیاسی ایران بلوکه شده است. ما از فیفا هم مبالغی را طلبکاریم که بلوکه شده است و تلاش می‌کنیم آن را بگیریم.» کفاشیان در بخش دیگری از جلسه به حمایت از علی دوستی‌مهر مربی تیم جوانان کشورمان پرداخت و به شکل رسمی تأکید کرد فدراسیون قصد تغییر او را ندارد.